
SEKSIONI III 
 
 

VAJRA DHE DHJAMRA PREJ KAFSHËVE APO VEGJETALE DHE PRODUKTET E 
NDARJES SË TYRE;YNDYRNA TË PËRGATITURA TË NGRËNËSHME;DYLLET PREJ 

KAFSHËVE APO VEGJETALE 


